0. ZAŁĄCZNIK 1e
FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY
Część 1 – Dostawa artykułów mleczarskich do stołówki przedszkolnej Publicznego Przedszkola nr 3 w Świebodzinie 2019 r.
	LP
	ASORTYMENT
	
	JM
	ILOŚĆ
	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
	Cena jednostkowa netto/ zł/
	Wartość netto ogółem /kol.3x5/ /zł/
	Stawka podatku VAT /%/
	Wartość brutto ogółem /zł/

	1
	2
	
	
	3
	4
	5
	
6
	
7
	
8

	1.
	masło  (82% tłuszczu)
	
	szt.
	1400
	op.200g
	
	

	

	


	2.

	mleko 2% UHT
	
	szt.
	4500
	op. 1l
	
	

	

	


	3.

	śmietana 18%UHT
	
	szt.
	200
	op.500g
	 
	

	

	


	4.

	twaróg półtłusty krajanka
	
	kg
	170
	op. folia 
	
	

	

	


	5.

	ser żółty Salami
	
	szt.
	50
	op.1kg
	
	

	

	


	6.

	maślanka folia
	
	szt.
	50
	op.1l
	
	

	

	


	7.

	jogurt 0% tł.
	
	szt.
	1500
	op.150g
	
	

	

	


	8.

	śmietana 12% tł. 
	
	szt.
	100
	op. 400g  
	
	

	

	


	9.

	jogurt 
	
	szt.
	1500
	op.150g (różne smaki)
	
	

	

	


	10.
	deser śmietanowo-czekoladowy
	
	szt.
	1500
	op.150g
	
	
	
	

	

	RAZEM
	
	
	
	
	 
	
	
	



  ……………………………………….                                          ……………………………………
                            /miejscowość, data/                                                                                             /podpis osób upoważnionych, pieczęć/
